Datos del Cliente

Nombre : NATALIA RINCON

Nit o Cedula : 27804677

Dirección : AV 10C # 7-12 SANTA LUCIA

Telefono: 3114427461

Remisión

Remisión N° 3

Fecha : 12/03/2016

Total 460,000

Producto Cantidad Precio Total

IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8620 1 460000 460,000

Son: cuatrocientos sesenta mil pesos SUBTOTAL 460,000

TOTAL 460,000